27. Tractatus Fr. Jacobi Aegidii, Ord. Praedic. Sacri Palatii Magistri De Conceptione B. V. M. in peccato originali: et quod non sit celebrandum festum Conceptionis, sed sanctificationis B. Mariae; et mundationis a peccato in utero eius matris. Incipit: Excellentissime Princeps, etc. Finitur: Protestas et imperium in saecula seculorum.

9 (f. 101). (Fr. Iacobi Egidii, Ord. praedicatorum, sacrae theologiae professoris et magistri sacri palatii, epistula Summo Pontifici dicata, in qua agitur praesertim de quaestione utrum Maria Virgo in peccato originali concepta fuerit). Inc. (E) xccllentissime princeps, fideique misteriorum emulator devotissime. Quia singularitati dignitatis Christi Ihesu. Des. et filius hominis confitebitur eum cum venerit in gloria Patris sui cum angelis suis sanctis, cui honor et fortitudo in seculorum seculo. Amen,

28. Raphaelis de Pinasio Ord. Praed. Sac. Theol. Profes. Tractatus de Conceptione B. V. Mariae facta in peccato originali Directus Monachis Carthusianis. Incipit: Religiosissimis fratribus universis sacris Cartusiensie, (!), ordinis Quosdam indiscreta quadam militate. Des. ex quo omni a peccato originaliter contracto in eter-

29. Fr. Guidonis Majoricensis episcopi, Ord. Carmelit. Examen et confutatio quorundam (sic) propositionum, ex injuncto onere sibi facto a Rom. Pontifice. Prima erat, quod omnia temporalia Ecclesiae subjecta erant imperatori, et properea poterat ea accipere ut sua. Hanc ut haereticam egregie impugnat: *Cedulam ex parte sanctitatis vestre, Pater beatissime, recepi, in qua detestabiles continentur errores, contra quos videre et scribere me fratrem Guidonem Maioricensem episcopum, filium vestrum atque facturam, iubet sanctitas vestra.* Mutila des. qui in ore capitinis preheminet subici regibus potest ut dicit Urbanus. Et hec de primo sufficient.

Ceterarum propositionum expressio et impugnatio, deest).

sanctificata fuit, ab omni deinceps peccato immunis permansit (cf. Quetif-Echard, op. cit., I, p. 832, ubi perperam tractatus inscribitur «*De praerogativis D. N. Ihesu Christi*»).

11 (f. 119). (Guidonis de Terrena, Majoricensis episc., confutatio errorum quorumdam magistrorum, iussu Joannis XXII digesta). Inc. *Cedulam ex parte sanctitatis vestre, Pater beatissime, recepi, in qua detestabiles continentur errores, contra quos videre et scribere me fratrem Guidonem Maioricensem episcopum, filium vestrum atque facturam, iubet sanctitas vestra.* Mutila des. qui in ore capitinis preheminet subici regibus potest ut dicit Urbanus. Et hec de primo sufficient.